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شماره

صفحه اتمام نصب شیرآلات در مسیر تکمیل ظرفیت خط ۲ انتقال آب سد درودزن

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا شیراز در راستای تقویت زیرساخت های آبرسانی به مناطق 
غرب و جنوب شیراز، ظرفیت خط ۲ انتقال آب از سد درودزن به میزان 

۷۵۰ لیتر بر ثانیه تا پایان اردیبهشت ماه تکمیل خواهد شد.
بر  میلی متری   ۴۰۰ شیر  عدد  دو  نصب  عملیات  چارچوب،  همین  در 
هوای  تخلیه  شیر  عدد  یک  و  گلستان  شهرک   ۱ شماره  پمپاژ  روی 
پایان  به  موفقیت  با  گلستان   ۲ شماره  پمپاژ  روی  بر  میلی متری   ۱۵۰ 

رسید.
همچنین پمپاژ شماره ۱ گلستان مجدداً راه اندازی شده و تعمیرات مرتبط 

به طور کامل به پایان رسیده است.
و  پایداری  کیفیت،  ارتقای  جهت  در  مؤثر  گامی  فنی،  اقدامات  ین 
تاب آوری شبکه آبرسانی شیراز، به ویژه در فصل گرما محسوب می شود 
و بخشی از برنامه ریزی بلندمدت برای توسعه پایدار منابع آبی در این 

کلانشهر است.  

برگزاری کنگره بین المللی پیوند اعضای 
اوراسیا-ایران در شیراز
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خبـر

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس: 

شرکت شهرک های صنعتی فارس آماده 
واگذاری زمین برای نیروگاه های خورشیدی 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

پویش نجات طبیعت گامی برای پیشگیری از 
آتش سوزی در شیراز

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تاکید کرد:

نقش  بر  تاکید  ضمن  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
محوری سازمان اموال تملیکی در صیانت از حقوق عمومی، بر حمایت از 

تولید ملی و بهبود فضای کسب وکار تاکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
تأثیر  تملیکی،  اموال  به موقع  اینکه مدیریت صحیح و  بیان  با  امین کهوا 
دارد،  اقتصادی  نظام  کارآمدی  ارتقای  و  بیت المال  حفظ  در  بسزایی 
خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی، بهره گیری مؤثر از ظرفیت های قانونی 
و اجرایی این حوزه نیازمند تعامل نزدیک تر میان مجموعه استانداری و 

سازمان اموال تملیکی است. 
وی با اشاره به برخی چالش های زیرساختی در سطح استان اظهار داشت: 
روبه رو  فنی  مشکلات  و  فضا  محدودیت  با  موجود  انبارهای  از  تعدادی 

هستند که این موضوع موجب رسوب کالاها خواهد شد.
 کهوا افزود: در این راستا، بازسازی یا تأمین انبارهای جدید، ضرورتی 

اجتناب ناپذیر است که باید در دستور کار مشترک قرار گیرد.
فرآیندهای  در  هماهنگی  ارتقاء  لزوم  بر  همچنین  استاندار  معاون   
کارشناسی، مزایده و امحاء اموال تأکید کرد و افزود: با هم افزایی میان 
زیست محیطی  حقوقی،  مشکلات  بروز  از  می توان  مسئول،  دستگاه های 
از  هدفمند  بهره برداری  کرد.وی  پیشگیری  حوزه  این  در  اقتصادی  و 

برخی اقلام موجود در انبارها را یکی از ظرفیت های مغفول مانده دانست 
بخش های  در  استفاده  قابلیت  تملیکی  اموال  از  »بخشی  کرد:  تصریح  و 
عمومی همچون آموزش، بهداشت و حمایت از اقشار کم برخوردار را دارد 
که لازم است با سازوکاری مشخص و شفاف به این موضوع پرداخته شود.
 در پایان، معاون استاندار ضمن تاکید بر استمرار همکاری های مشترک 
و طراحی سازوکارهای اجرایی برای رفع موانع موجود در مسیر مدیریت 
بهینه اموال تملیکی، خواستار تقویت سامانه های نظارتی و ارتقای شفافیت 
روندها  شفاف سازی  افزود:  و  شد  اموال  واگذاری  و  فروش  فرآیند  در 
علاوه بر افزایش اعتماد عمومی، موجب کاهش زمینه های فساد و ارتقای 

سلامت اداری خواهد شد.

میز طرح »نماد« استان در اداره کل 

آموزش و پرورش فارس تشکیل شد

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس 
گفت: استاد قصرالدشتی با نگاه ایرانی به موضوعات توجه می کند و شبیه 

فردوسی، زیستی ایرانی دارد.
الملل  بین  امور  و  عمومی  ازروابط  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری فارس، مهدی پارسایی در مراسم تجلیل از استاد قصرالدشتی به 
مناسبت روز مجسمه و المان های شهری، اظهار کرد: نکوداشت استادان 
اقدامی بسیار ارزشمند و از سنت های شیرازیان است  در زمان حیاتشان 

و بابت بزرگداشت استاد قصرالدشتی باید به مسئولان تبریک بگوییم.
وی با تاکید بر این که استاد قصرالدشتی به عنوان بزرگ ترین مجسمه ساز 
استان و یکی از بزرگ ترین هنرمندان کشور، برای شیراز و فارس مایه 
افتخار است، ادامه داد: ایشان مانند فردوسی عمل می کند و برای عمل به 

آنچه نیاز و شایسته می داند خود را معطل هیچ کس نمی کند. 
سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس 
بود در پیچ و خم  ایران  نیاز  برای سرایش شاهنامه که  افزود: فردوسی 
کسب رضایت و همکاری دربار سلطان محمود غزنوی نماند و با توجه به 
توانمندی خود، اقدامی که شایسته بود انجام داد و تکلیف خود را نسبت 

به ایران ادا کرد.
پارسایی با بیان این که استاد قصرالدشتی خود را فرزند شیراز می داند و 
به قصه های شیراز وفادار است، گفت: ایشان برای ساخت مجسمه برای 
شیراز معطل همکاری کسی نیست؛ زیرا معتقد است عمر گران مایه را 

باید صرف امری ارزنده کنیم و چه چیزی ارزنده تر از شیراز.

در  قصرالدشتی  استاد  توسط  موزه  خانه  اندازی  راه  کرد:  تصریح  وی 
بافت تاریخی شیراز در راستای تفکر و روحیه خلق هنری ایشان است 
و معتقدند باید با کار و تلاش و آفرینش برای شیراز ظرفیت و ارزش 

جدید خلق کنیم. 
سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس 
تاکید کرد: بعد از تصویب و ابلاغ سند گردشگری استان فارس، موضوع 
ساخت و نصب المان های همه شهرهای استان مورد توجه قرار گرفته و 

در برش شهرستانی به این موضوع توجه خواهد شد.
پارسایی با بیان این که شیراز دارای القاب متعددی است و به فرموده مقام 
معظم رهبری هنر، دین و حماسه به خوبی در شیراز متجلی شده است، 
گفت: یکی از داستان های مغفول شیراز که نماد رندی، ذکاوت، مقاومت 
و پهلوانی است داستان شاه منصور مظفری است که در برابر هجوم تیمور 

لنگ مقاومت کرد و به شهادت رسید. 

درسفر سرپرست تعاون روستایی فارس به قیروکارزین رقم خورد؛

روند  بر  میدانی  نظارت  برای  فارس  استان  روستایی  تعاون  سرپرست 
خرید تضمینی گندم و پیگیری پروژه های تعاونی های روستایی با هدف 
پروژه ها و حمایت  اجرای  نحوه  بررسی  مراکز خرید،  ارزیابی عملکرد 
از کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی به شهرستان قیروکارزین 

انجام شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی تعاون روستایی استان 
فارس؛ سرپرست تعاون روستایی استان فارس به همراه معاون بازرگانی 
استان،  تولید  تعاونی های  اتحادیه  مدیرعامل  نیکبخت،  و  کل  اداره  این 
نظارت  سفر،  این  هدف  کردند.  سفر  قیروکارزین  شهرستان  به   ۱۴۰۴
تعاونی های  پروژه های  پیگیری  و  گندم  تضمینی  خرید  روند  بر  میدانی 
روستایی در مناطق مختلف استان بود. بازدید از مراکز خرید گندم در 
قیروکارزین در جریان این سفر، مسئولان از مراکز خرید گندم »سکه 
عمل  به  بازدید  ولی عصر،  روستایی  تعاونی  شرکت  به  وابسته  روان«، 
آوردند. این بازدید بخشی از برنامه نظارتی مستمر تعاون روستایی استان 

برای بهبود خدمات رسانی به کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی 
بود. همچنین، از طرح »مزرعه تا سفره« که به عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی اختصاص دارد، بازدید به عمل آمد. این طرح به منظور حمایت 
مصرف کنندگان  برای  باکیفیت  محصولات  تأمین  و  تولیدکنندگان  از 

محلی راه اندازی شده است. 

مشاور رئیس جمهور در نشست با فعالان اقتصادی فارس مطرح کرد؛

با تأکید بر اولویت دولت چهاردهم در رفع موانع  مشاور رئیس جمهور 
رشد بخش خصوصی اظهار داشت: دولت باید نه تنها قوانین مزاحم ، بلکه 
افراد مزاحم را هم باید از مسیر توسعه کنار بزنیم. به همین دلیل، مدیرانی 
که در برابر بخش خصوصی مقاومت می کنند را »مدیران رانتی« نامیده ام.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، 
فارس،  استان  اقتصادی  تشکل های  روسای  با  نشست  در  آهی  نورالدین 
ضمن تحلیل موانع موجود بر سر راه ایفای نقش مؤثر بخش خصوصی، از 
عزم دولت چهاردهم برای نجات اقتصاد ایران سخن گفت. او این دیدار 
و  تخصصی  تشکل های  دولت،  میان  نسبت  بازتعریف  برای  فرصتی  را 

کارآفرینان در فرآیند تصمیم سازی ملی دانست.
در ابتدای این نشست، آهی با اشاره به برخی که از آنها به عنوان »مدیران 
رانت« یاد کرد، گفت: برخی مدیران دولتی احساس می کنند با فربه شدن 
بخش خصوصی، از میدان خارج می شوند. این مقاومت، نه از سر عقلانیت 

اجرایی، که بخاطر ترس از دست دادن قدرت است.
وی تأکید کرد: تنها راه شکستن این مقاومت، فعال شدن بیشتر و جدی تر 

شدن بخش خصوصی در میدان تصمیم سازی است.
با تأکید بر اولویت دولت چهاردهم در رفع موانع  مشاور رئیس جمهور 
رشد بخش خصوصی اظهار داشت: دولت باید نه تنها قوانین مزاحم ، بلکه 
افراد مزاحم را هم باید از مسیر توسعه کنار بزنیم. به همین دلیل، مدیرانی 
که در برابر بخش خصوصی مقاومت می کنند را »مدیران رانتی« نامیده ام.
و  لوایح  سطح  در  پیگیری  حال  در  اصلاحات  اینکه  به  اشاره  با  وی 

طرح هاست، خواستار مشارکت فعال تشکل های اقتصادی در این فرآیند 
با  باید  باشد. بخش خصوصی  افزود: همه چیز نمی شود یک سویه  شد و 

اندیشه، مطالبه گری و صدای بلند وارد میدان شود.
آهی در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست، با استناد به تجربه 
است.  پزشک  پزشکیان  دکتر  کرد:  خاطرنشان  رئیس جمهور  شخصی 
می توانست بیمارستان خصوصی بزند و نفع شخصی ببرد، اما ترجیح داد 
در بخش دولتی بماند. چون باور دارد اگر مرز میان بخش خصوصی و 

دولتی مخدوش شود، تعارض منافع شکل می گیرد.
وی تأکید کرد که دولت وظیفه دارد از بخش خصوصی در برابر این 

تعارض ها محافظت کند، نه آن که به آن بی اعتماد باشد.
آهی با اشاره به تجربیاتش در نشست های استانی، از قدرت بالای تشکل ها 
بازرگانی  اتاق  در  افزود:  و  گفت  سخن  رسمی  احزاب  با  مقایسه  در 
تشکل ها،  یعنی  این  است.  تأثیرگذارتر  برابر  صدها  که  دارید  شبکه ای 

برخلاف احزاب، از دل مسئله و برای حل مسئله شکل گرفته اند. 


